
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
19.06. 2024 р.   селище Ємільчине №152 
 
 
Про видалення дерев в селищі 
Ємільчине та селі Симони 

 

 
 

Керуючись пп. 7 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 01.08.2006 р. №1045, та 
враховуючи акти обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню, від 10 12 та 17 
червня 2024 року виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню в селищі 
Ємільчине: 
- від 10.06.2024 р. №1-06-2024 (вул. Шевченка, 6, три дерева);  
- від 12.06.2024 р. №2-06-2024 (вул. Соборна, 29, одне дерево);  
- від 17.07.2024 р. №3-06-2024 (вул. Горького, 5 одне дерево).  
 
2. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню в селі Симони: 
- від 17.07.2024 р. №4-06-2024 (вул. Вишнева, біля будинку культури, дванадцять дерев);  
- від 17.07.2024 р. №5-06-2024 (вул. Перемоги, біля будинку культури, шість дерев);  
- від 17.07.2024 р. №6-06-2024 (вул. Молодіжна, два дерева).  
- від 17.07.2024 р. №7-06-2024 (вул. Незалежності, дев’ять дерев).  
 
3. Оформити ордери на видалення зелених насаджень згідно із затвердженими актами 
обстеження зелених насаджень, зазначеними в пунктах 1, 2 рішення.  
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного голови 
Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови   

 
Олександр РОМАНЮК 

 


